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s L e ik gyg}huar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
C i ;-‘v,”mdryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

bl sa ,;‘;,'ﬁéfndryshuar‘ Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
‘| dispe @}ffiﬁ-;‘é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ERISELDA LESKAJ kam rharré

- Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
trohet verifikimit dhe publikimit.
et me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

' dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
smé Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

tésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
16 ¢ asa};’ta, jﬁgnﬁrmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
31 ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Qg_)ﬁ@énuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

o [X]

N ‘se‘ po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
ndimit gjyqésor burgim
formés sé preré Neni Lloji

ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
ré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
: 4 pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji
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Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4., Alkeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
| njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ol b

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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1' € caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
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Vendimi Periudha, data

Vepra penale pér té
pérfundimtar

cilén akuzoheshit
Neni Lloji

\&shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
cryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jo |E’

Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Arsyeja
' apo jo)

A & tharré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

le ipéashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
es
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1 Mé?@g@ débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
| débimit nga shteti
__i huaj

Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
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' Model KQZ-04-18 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Data e zgjedhjeve 14/05/2023

~

Kryetar bashkie Qarku Fier o g KQz
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = g [kzaz nr.
] j
ERISELDA ZOTO LESKAJ 2. Datélindja  02/07/1980
(Emér, Atésia, Mbiemeér) dd/mm/vvvwv
Adresa LAGJJA: "KASTRIOT" FIER :
Gjinia [ ™ [X]F 5. Vendlindja FIER Fier
Bashkia Qarku j
1) JURIST ALBANIAN UNIVERSITY
(Titulli) (Institucioni)
2) MESUESE GJUHE-LETERSIE UNIVERSITETI | TIRANES
(Titulli) (Institucioni) o
3)
(Titulli) o " lmstitucioni)
1) Sp.e zyres se komunikimit me zgjedhe g KUVENDI | SHQIPERISE
(Titulli) (Institucioni/kompania)
2) PERGJEGJESE ADMISTRATE UZINA MEKANIKE PATOS
(Titulli) ) (Institucioni/kompania)
4 3)
f (Titulli) (Institucioni/kompania)
4)
S (Titulli)y (Institucioni/kompania)
1)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
3)
(emri i kualifikimit) ~ (Institucioni/organizata)
2002-2003 VULLNETARE E KRYQIT TE KUQ/FIER o
Jam pjese e bordit drejtues te organizates Platforma Kombetare e Grave
; ~ Jam anetare e Partise Demokratike Dega Fier prej viti 2007,
J

‘  Kandidati CM§LQ A& 2 \th/pSLSQ pre T
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